(Sub sigillo predicti ordinis)
Nos itaque oratores et com-
missariiprefati fungentes le-
gatione Nostra apud ipsum
serenissimum dominum Si-
gismundum Regem Polonie
et exequentes preinsertam
commissionem Sacre Cesaree
Majestatis Domini Nostri cle-"
mentissimi, anno.. presenti
millesimo quingentesimo vi-
gesimo quinto, die vigesima
secundaOctobris, in arce Sue
Mtis Regie Cracoviensi et ec-
clesia Cathedrali, post mis-
sam solenniter decantatam
ac Torquem cum insigni ip-
sius Aurei Velleris illius Ma-
jestati tradito, recepto prius
ab ipso solilo juramento de
observando ejusdem Aurei
Velleris ordine et etiam de
observandis illius quatuor
articulis infrascriptis, his vi-
delicet: quod Majestas Sua
observabit bonam amicitiam,

dwodziestego drugiego paz-
dziernika, na zamku Jego
Krolewskiéj Mosci w-Krako-
wie i koSciele katedralnym,
po od$piewaniu mszy uroczy-
stéj, oddawszy Jego Krélng
Mofci tancuch ze znakami
tegoz Zlotego Runa po ode-
braniu wprzod od niego zwy-
k1éj przysiegi, wzgledem za-
chowania ezterech artykutow
nastepujacych: ze Jego Kro-
lewska Mo&é dochowa przy-
jazni wspétbraciom i zwierz-
chnikowi tegoz orderu Zlo-
tego runa Ze nie dopusci u-
krzywdzenia lub jego godno-
§ci, lecz owszem usitowac be-
dzie ja powiekszyé Takze
ze Jego Krolews. Mosé prze-
§le upowaznienie pewnym 0-
sobom i wspéibraciom orde-
ru, dla wytlomaczenia i za-
stapienia Jego' Krolewskiéj
Moéci na kapitule ordern.
Takoz, iz gdyby Jego Krole-
wska Mo§é, Iub Jego Kroéle-
wskiéj Mosci zolnierze, na
wojnie wzieli w niewole kto-
rego ze wspélbraci, byle ta-
kowy jeniec nie byl sprawca
wojny lub wodzem wojska,
winna Jego Krolewska Mosé
wypuscié go na wolno§é. Tak-

e

s
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lere,

cum Supremo ac fratribus
dicti ordinis Aurei Velleris
quodgue non permittet defi-
cere vel diminuere ipsum or-
dinem in statw et honore, sed
ipsum augere curabit. Item
quodMajestas Suamittet pro-
curatorium in aliquas perso-
nas ex fratribus ordinis pre-
dicti, ad excusandam Maje-
Statem Suam in capitulo et
congregatione ad tenendum
locum Mages. Sue. Item quod
ubi sua Majestas , aut Maje-
statis Sue mitiles, caperent in
bello aliquem ex fratribus di-

cti ordinis, dummodo taliter

caplus non sit caput belli vel
dux erercilus, debet ipsum
[ratem captum libere dimit-
el caplivitate absol-
vere. ltem quod Torques cum
Vellere aureo post mortem
Sue Majestatis ordini remit-
tetur. Super aliis omnibus
el singulis articulis et statu-
lis ejusdem ordini sub qui-
buscumque modis et verho-
rum formis ac conditionibus
emanatis et inter alios arti-
culos prenominati ordinis de
scriptis et describendis, con-
stitutis et constituendis com-
memorato Serenissimo Do-